
Rīgas pašvaldības sabiedrībai 
 ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

 
 
 

Annas Kristiānas Gontarevas 
p.k. 181203-20304 

anna.gontareva1@gmail.com  
(piekrītu saziņai elektroniski) 

 
 

Iesniegums 
par līgumsoda apstrīdēšanu 

 
 

Es, Anna Kristiāna Gontareva, 06.05.2025. plkst. 13:47 reģistrēju savu 
biļeti Mobilly lietotnē pēc iekāpšanas Nacionālā teātra pieturā 11.tramvajā 
(virzienā uz Ausekļa ielu). Nākamajā pieturā – Ausekļa ielā – RPSIA “Rīgas 
Satiksme” kontrolieris (987617), pārbaudot braukšanas biļeti, pateica, ka biļete 
nav derīga un 13:49:20 izrakstīja man rēķinu par līgumsoda samaksu 
Nr.YZBBI01220 30 EUR apmērā  un izsēdināja no transportlīdzekļa. 
Līgumsods piemērots, pamatojoties uz RPSIA “Rīgas Satiksme” 27.09.2012. 
iekšējo noteikumu Nr.INA-NOT/2012/8 14.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka, ja 
pasažieris uzrāda abonementa biļetes datu nesēju vai mobilajā lietotnē ielādēto 
abonementa biļeti, kontrolieris ar kontroles ierīci pārbauda, vai braucienam 
piešķirts autorizācijas kods (tajā skaitā, vai koda biļetes autorizācija ir 
apstiprināta) un vai autorizētajai laika biļetei nav beidzies derīguma termiņš, kā 
arī nepieciešamības gadījumā pārbauda abonementa biļetes veidu, autorizācijas 
datus un personalizētā pasažiera statusu. Ja pasažieris nevar uzrādīt 
autorizācijas kodu vai ja kontrolieris konstatē, ka autorizētajai laika biļetei 
beidzies derīguma termiņš, pasažieris uzskatāms par pasažieri bez biļetes 
saskaņā ar šo apakšpunktu. 

Norādu, ka iegādājos braukšanas biļeti caur Mobilly lietotni, biļete tika 
reģistrēta (skat.pielikumu). Vēlos vērst uzmanību par nepamatotu RPSIA 
“Rīgas Satiksme” darbinieka uzvedību, kas, iespējams, neņēma vērā interneta 
savienojuma kļūdas.  

Ņemot vērā minēto, uzskatu izrakstīto rēķinu par līgumsoda samaksu 
Nr.YZBBI01220 (30 EUR apmērā) par nepamatotu un lūdzu to atcelt.  

 
Pielikumā: Mobilly lietotnes ekrānšāviņš. 
 
 
12.05.2025.​ ​ ​ ​ A.Gontareva (parakstīts elektroniski) 


